



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΙΩΝ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ
 ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΝΥΜΦΩΝ

ΠΡΟΥΠ: 44.988,74 ΕΥΡΩ (ΜΕ ΦΠΑ 24%)

ΧΡΗΜΑΤ/ΣΗ: ΠΔΕ/ΣΑΕΠ 571 /2014ΣΕ57100004
 Κ.Α. 64.7323.001 ΔΗΜ. ΠΡΟΥΠ/ΜΟΥ
 ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2021

ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΧΡΗΣΗ: 2021

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	-----------------------	------------------------	------------------	----------	-----------------	--------

Ομάδα Χωματοουργικά - Εκσκαφές - Καθαιρέσεις - Φύτευση

1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων (ΟΙΚ20.2)	1.1	ΟΙΚ2112	m3	78,30	5,07	396,98
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών (ΟΙΚ20.3.3)	1.2	ΟΙΚ2117	m3	18,90	24,77	468,15
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.5.1)	1.3	ΟΙΚ2124	m3	58,60	6,77	396,72
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών (ΟΙΚ20.5.2)	1.4	ΟΙΚ2127	m3	11,60	30,27	351,13

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ22.15.1)	1.5	ΟΙΚ2226	m3	2,30	58,27	134,02
6	ΤΟΜΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ (ΟΔΟΔ1)	1.6	ΟΙΚ2269Α	m	34,00	1,00	34,00
7	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ20.20)	1.7	ΟΙΚ2162	m3	51,60	24,92	1.285,87
8	Προμήθεια κηπευτικού χώματος (ΠΡΣΔ7)	1.8	ΠΡΣ1710	m3	26,40	8,50	224,40
9	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m (ΠΡΣΕ1.1)	1.9	ΠΡΣ5130	τεμαχ	9,00	0,60	5,40
10	Θάμνοι κατηγορίας Θ2 (ΠΡΣΔ2.2)	1.10	ΠΡΣ5210	τεμαχ	9,00	4,30	38,70
11	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών (ΠΡΣΕ9.1)	1.11	ΠΡΣ5220	τεμαχ	18,00	0,40	7,20
12	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγ. Π2 (ΠΡΣΔ6.2)	1.12	ΠΡΣ5220	τεμαχ	18,00	1,65	29,70
13	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ10.1.2)	1.13	ΟΙΚ1104	tn	480,70	1,65	793,15
14	Μεταφορές με αυτοκίνητο, δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ10.7.1)	1.14	ΟΙΚ1136	tnKm	6.149,00	0,35	2.152,15
15	Μεταφορές με αυτοκίνητο, διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας (ΟΙΚ10.7.2)	1.15	ΟΙΚ1137	tnKm	755,30	0,45	339,88
16	Θαλάσσιες μεταφορές (ΛΙΜ2.7)	1.16		m3N mil	980,40	0,44	431,38
Άθροισμα ομάδας Χωματουργικά - Εκσκαφές - Καθαίρεσεις - Φύτευση							7.088,83

Ομάδα Σκυροδέματα - Τεχνικά έργα

1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ38.3)	2.1	ΟΙΚ3816	m2	131,10	15,70	2.058,27
---	--	-----	---------	----	--------	-------	----------

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ32.1.3)	2.2	ΟΙΚ3213	m3	12,80	84,00	1.075,20
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 (ΟΙΚ32.1.5)	2.3	ΟΙΚ3215	m3	30,60	95,00	2.907,00
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	2.4	ΟΔΟ2532	m3	3,40	126,00	428,40
5	ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΕΣΧΑΡΕΣ ΥΠΟΝΟΜΩΝ (ΟΔΟΒ49)	2.5	ΥΔΡ6752	Kgr	220,00	1,45	319,00
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (ΟΙΚ38.20.2)	2.6	ΟΙΚ3873	Kgr	2.172,60	1,07	2.324,68
7	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων (ΟΙΚ38.45)	2.7	ΟΙΚ3873	m2	131,10	2,20	288,42
8	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου, αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μιας ορατής όψεως (ΟΙΚ42.11.2)	2.8	ΟΙΚ4212	m3	7,00	70,00	490,00
9	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ42.26)	2.9	ΟΙΚ4226	m	43,00	11,20	481,60
10	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε λιθοδομή (ΟΙΚ22.35)	2.10	ΟΙΚ2267	τεμαχ	22,00	3,90	85,80
11	Γεωύφασμα προστασίας στεγανοποιητικής μεμβράνης (τοποθετούμενο υπό την μεμβράνη), γεωύφασμα μη υφαντό, των 400 gr/m2 (ΥΔΡ14.5.3)	2.11	ΥΔΡ6361	m2	88,00	1,85	162,80
12	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D400 mm (ΥΔΡ12.1.1.3)	2.12	ΥΔΡ6551.3	m	7,00	41,20	288,40
Άθροισμα ομάδας Σκυροδέματα - Τεχνικά έργα							10.909,57

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Οδοστρωσία - Ασφαλτικά

1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	3.1	ΟΔΟ3121Β	m3	23,30	20,72	482,78
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ2.1)	3.2	ΟΔΟ3211Β	m3	23,30	20,72	482,78
3	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ3)	3.3	ΟΔΟ4110	m2	233,00	1,20	279,60
4	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	3.4	ΟΔΟ4120	m2	533,00	0,45	239,85
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	3.5	ΟΔΟ4521Β	m2	533,00	7,80	4.157,40
6	Θαλάσσιες μεταφορές (ΛΙΜ2.7)	3.6		m ³ N mil	885,40	0,44	389,58
Άθροισμα ομάδας Οδοστρωσία - Ασφαλτικά							6.031,99

Άθροισμα εργασιών	24.030,39
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	4.325,47
Σύνολο	28.355,86
Απρόβλεπτα 15 %	4.253,38
Απολογιστικά Αναδόχου	3.422,00
Αναθεωρήσεις	250,00
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	36.281,24
Φ.Π.Α. 24 %	8.707,50
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	44.988,74
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	44.988,74

Αχαράβη, 06/09/2021

Συντάχθηκε

Ελέγχθηκε και θεωρήθηκε

Η αναπληρωτής
τμηματάρχης

Ο υπάλληλος

Ο αναπληρωτής Διευθυντής

Κυριακή Ευγενικού
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Γεώργιος Τζεφεράκος
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ

Χρήστος Κορμαρής
Μηχ/γος Μηχανικός ΠΕ